


- - Indicates that the product may contain potential allergen or sensitivity to ingredient

															
	Artificial Dyes Red 40														
	Artificial Dyes Yellow 6														
	Artificial Dyes Blue 1														
	Corn Oil														
	Eggs/Egg Whites														
	Fish														
	Glutenn/Wheat														
	Milk/Lactose														
	Monosodium Glutamate														
Ingredients:	Nitrites/Nitrates														
	Onions, Dried Onion Onion Powder or Onion Juice														
	Peanuts or Tree Nuts *														
	Sesame Seeds														
	Soy, Soybean Oil and Soy Protein														
	Yeast														
	Cheese														
	Cheddar, Mozzarella, or Provolone								•						
	Feta Cheese								•						
	Parmesan or Romano								•						
Dough															
Corn Oil				•											
Deli Boat Dough				•			•							•	
Italian Sub Bun** (See statement below)							•						•	•	
Round Dough				•			•							•	
Square Dough				•			•							•	
Thin Crust Dough							•						•	•	
Pizza Toppings or Sub Ingredients															
Alfredo sauce								•							
Anchovies						•	•								
Bacon										•					
BBQ Sauce															
Black Olives															
Cajun															
Chicken, boneless, skinless Strips										•			•		
Cooked Beef Topping									•	•			•		
Croutons* (See statement below)							•	•		•				•	
Flavorized Crusts					•			•				•	•		




Ingredients:

	Artificial Dyes Red 40	Artificial Dyes Yellow 6	Artificial Dyes Blue 1	Corn Oil	Eggs/Egg Whites	Fish	Glutenn/Wheat	Milk/Lactose	Monosodium Glutamate	Nitites/Nitrates	Onions, Dried Onion Onion Powder or Onion Juice	Peanuts or Tree Nuts *	Sesame Seeds	Soy	Yeast
Green Pepper															
Ham									•	•					
Italian Sausage														•	
Pepperoncinis															
Mushrooms															
Spanish Onions															
Pepperoni										•					
Pineapple, Canned															
Pizza Sauce															
Red Onion															
Spinach															
Tomato															
Salad Ingredients															
Beets															
Salami										•					
Greek (Kalamata) Olives															
Green Olives															
Iceberg Lettuce, Iceberg/Romaine blend															
Jalapenos															
Salad Dressings															
Blue Cheese Dressing					•			•			•			•	•
Catalina Dressing	•	•	•								•			•	
Creamy Caesar Dressing								•			•			•	



Ingredients:

	Artificial Dyes Red 40	Artificial Dyes Yellow 6	Artificial Dyes Blue 1	Corn Oil	Eggs/Egg Whites	Fish	Glutenn/Wheat	Milk/Lactose	Monosodium Glutamate	Nitites/Nitrates	Onions, Dried Onion Onion Powder or Onion Juice	Peanuts or Tree Nuts *	Sesame Seeds	Soy	Yeast
Fatfree Italian Dressing								•			•				•
Fatfree Raspberry Vinaigrette											•				
Greek Salad Dressing					•						•			•	
Ranch Dressing					•			•	•		•			•	
Italian Dressing									•		•				
Mayonnaise					•						•			•	
Raspberry Vinaigrette	•														
Side Items															
Cinnamon Sticks					•		•								•
Buffalo Wing Sauce, Hot															
Buffalo Wing Sauce, Mild															
Garlic Sauce														•	
Jalapeno and Cheddar Cheese Dip		•			•			•						•	•
Jet's Boats®					•		•	•						•	•
Jet's Bread®					•		•	•						•	•
New York Bold Fold							•	•		•					•
Sweet Red Chili Wing/glaze							•	•						•	•
Triple Cheese Turbo Stix®					•		•	•						•	•
Boneless Wings, Breaded, Skinless							•				•				•
Traditional Wings				•			•								

															
	Artificial Dyes Red 40														
	Artificial Dyes Yellow 6														
	Artificial Dyes Blue 1														
	Corn Oil														
	Eggs/Egg Whites														
	Fish														
	Glutenn/Wheat														
	Milk/Lactose														
	Monosodium Glutamate														
	Nitites/Nitrates														
	Onions, Dried Onion Onion Powder or Onion Juice														
	Peanuts or Tree Nuts *														
	Sesame Seeds														
	Soy														
	Yeast														
Ingredients:															
Additional Sub Toppings															
Banana Peppers		•													
Italian Style Meatballs					•		•	•						•	•
Philly Beef Steak							•				•			•	•

Peanuts or tree nuts:

Jet's Pizza does not use or add any peanut or nut products.

Jet's Pizza does not provide packets of slivered nuts to include on their salads.

Peanuts and tree nuts may be used in common manufacturing plants.

There is a possibility of cross contamination in Jet's Pizza locations which sell ice cream.

Ice cream toppings may contain allergens.

GMO: There are no GMO grains in any of Jets products. Bay State Milling Company.

Some of Jet's products may have cross contamination based on manufacturing or packaging plants

****Processed in facility that uses eggs and soy:** Italian Sub Bun

***Packaged in facility that packages tree nuts:** Croutons

Disclaimer: Allergen information displayed on this site is based on standard product formulations. Variations may occur due to differences in supplier ingredients or substitutions, recipe revisions, and product production at the pizzerias.

If you have any questions contact our nutrition department at (586) 795-8035. Information updated: 1/20/2015